КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИrI
ВОJГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
r'r' ?1 /,2-а Ns з?3

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психоlропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растеЕий

В соответствии со ст. 5, 18 и 15 Федерального закона от 04.05.2011
Ns 99- ФЗ uO лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20ll
Nq 1085 "О лицензировании деятельности по обороту наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24.11.20|4 J\Ъ l52 "Об утверждении Положения о комитете
здравоохранеЕия Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим юридическим
лицам согласно приложению к приказу.

2. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета В.В.Шкарин

А.А.Яковлев
(8442) 30-82-58

\

\I\d )

Разослшrо: на сайт http://www.vominzdrav.rr-/, отдел по пицензированию медицинской и
фармацевтической деятельности, в дело,

IIРИJIОЖЕНИЕ

к прикчву комитета
здDавоохранениrI
ВсiлгогрЙской области

К/21 /4a n,j?/'

Перечень учреждений, которым переоформлены лицеIrзии
на осуществление деятельности по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений:

1. государственное бюджетное r{реждение здравоохранения
"Светлоярская центрaulьнЕul районнм больница" Светлоярского
муниципЕuIьного района Волгоградской области;

сокращенное наименование: ГБУЗ "Светлоярскм lРБ";
организационно-правов€uI форма; государственное учреждение;
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
Россия, 404171 Волгоградская область, Светлоярский район, р.п.

Светлый Яр,ул. Мелиоративнм, дом Ns 6.
ИНН 34260006б1; ОГРt{/ОГРНИП 1023405964l19.
Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную

министерством здравоохранеЕия Волгоградской области Ns ЛО-34-04-
000074 от 2б апреля 2013 г., на лицензию Ns ЛО-34-0З-000205 бессрочно,
в связи с изменением перечня выполняемых работ, оказываемых услуг,
составляющих лицензируемый вид деятельности, ранее не указанных в
лицензии.

Адреса мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
.Россия, 404117l, Волгоградская область, Светлоярский район, р.п.

Светлый Яр, ул. Мелиоративная, дом J\Ъ 6:
- помещение аптеки JФ 56 литер А1 второго этажа по паспорту БТИ,

расположенное на втором этаже двухэтажного здания административного
корпуса, 2-я категория.

- помещение аптеки J\& 57 литер А1 второго этажа по паспорry БТИ,
расположенное на втором этаже двухэтажного зданиrI административного
корпуса, 2-я категория.

- помещение скJIада Nч 80 литер А1 второго этажа по паспорry БТИ,
расположенное на втором этa)ке двухэтажного здания административного
корпуса, 3-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих коЕтролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и йх прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отпуск (за исюrючением отпуска физическим лицам) Еаркотических
средств и психотропньrх веществ, внесенных в список II перечrrя
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психо,тропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Перевозка наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурооров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропньш веществ, внесенЕых в список III
перечня наркотиtIеских средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих коt{тролю в Российской Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотш{еских средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащlD( контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, вЕесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, BIleceHHbIx в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Перевозка психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контроJIю в Российской Федерации.

Россия, 404l7l, Волгоградская область, Светлоярский район, р.п.
Светлый Яр, мкр. 1, д. Ns 8:

- помещение Ns15 а кабинеты Jt65, 66 литер А первого этажа по
паспорту БТИ, расположенное на первом этаже пятиэтажЕого здания
поликJIиники ГБУЗ <Светлоярская I_РБ>, 3-я категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотиrIеских средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психо,тропных веществ,
BHeceHEbIx в список II перечня наркотиЕIеских средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отгryск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропЕых веществ,
внесенньIх в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, вItесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подIежатцих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список ПI перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психотропных веществ, внесеЕных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежатцих контроJIю в Российской Федерации.